



M. Gw.
13.03.2019
44

SG
12.03.19
2

Pan Franciszek Gawęda
Radny Rady Miejskiej
Ząbkowic Śląskich

za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady
Miejskiej Ząbkowic Śląskich

Dot. interpelacji z dnia 26.02.2019r. (data wpływu do tut. Urzędu 27.02.2019r.)

W odpowiedzi na interpelację w sprawie stanu realizacji budowy basenu krytego w Ząbkowicach Śląskich informuję poniżej co następuje:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z zawartym kontraktem czas na wykonanie zadania pn. „Budowa krytego basenu w Ząbkowicach Śląskich” upływa 25 listopada 2019 r. Otwarcie obiektu nastąpi po dokonaniu odbioru i uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Gmina Ząbkowice Śląskie otrzymała następujące dofinansowanie do budowy krytego basenu w Ząbkowicach Śląskich:

Rok 2015 - Ministerstwo Sportu i Turystyki kwota 100 000,00 zł. data wpływu 22.12.2015r.

Rok 2018 - Ministerstwo Sportu i Turystyka kwota 800 000,00 zł. data wpływu 06.12.2018

Rok 2018 - Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego kwota 1 250 000,00 zł. data wpływu 10.12.2018

Odpowiedź na pytanie nr 3

Gmina Ząbkowice Śląskie złożyła wniosek o dofinansowanie w ramach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na kwotę 1 500 000,00 zł.

Spodziewany termin rozstrzygnięcia to miesiąc kwiecień 2019 roku.

Jednocześnie informuję, iż w ramach umowy dotacji z Ministerstwem Sportu i Turystyki na rok 2019 przyznano Gminie Ząbkowice Śląskie dotacje w wysokości 1 000 000,00 złotych zaś na rok 2020 kwota dotacji wynosi 1 400 000,00 złotych.

Odpowiedź na pytanie nr 4

W chwili obecnej trwają prace koncepcyjne dotyczące wyboru najbardziej optymalnego modelu funkcjonowania krytego basenu w Ząbkowicach Śląskich.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Informuję, iż projekt planu rzeczowo - finansowego funkcjonowania basenu jest w fazie opracowania.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Wjazd na parking przy basenie odbywać się będzie tylko z ulicy J. Kusocińskiego.

Odpowiedź na pytanie nr 7

W związku z koniecznością wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych dokonano zmniejszenia o kwotę 200 000,00 złotych zadania pn. „Przebudowa części ul. Kusocińskiego w Ząbkowicach Śląskich”

Odpowiedź na pytanie nr 7 (błędna numeracja)

Dla zadania pn. „Budowa saunarium przy basenie krytym w Ząbkowicach Śląskich” nie opracowano jeszcze projektu budowlanego. Po opracowaniu dokumentacji znane będą warunki usytuowania obiektu oraz wstępne koszty budowy.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zakres realizowanej inwestycji pn. „Budowa krytego basenu w Ząbkowicach Śląskich” został określony w postępowaniu przetargowym ZP.271.2.8.2017. Usytuowanie obiektu Saunarium przy basenie krytym znane będzie po opracowaniu i zatwierdzeniu projektu budowlanego.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

Dariusz Małozieć
Zastępca Burmistrza

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a